
Divadelní pátek ve Véskách

Další z pátků bude patřit divadlu! Obecenstvo ve Véskách bude bavit
divadlo Napajedla s komedií z lékařského prostředí "Uděláte mi to
znova?"

Mladý sympatický lékař Jouvance je nucen přijmout zástup za svou nemocnou sekretářku. Přihlásí se mu
mladá, chytrá a atraktivní  Claudine,  která se své role energicky chopí  a neplánovaně otřese mnoha
pravidly zavedené praxe Kliniky Jouvance. Příchod nové sekretářky je však proti srsti lékařově neuvěřitelně
žárlivé manželce. Děj se začně komplikovat, když vyjde najevo, že nová sekretářka je ve skutečnosti
ambiciozní redaktorka a jejím cílem je napsat článek z prostředí ordinace plastického chirurga. Do příběhu
se zamotá láska... Přijďte se s námi bavit! Už v pátek 19. října od 19:00 hodin ve Véskách!

 

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 2.10.2012 14:50.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/divadelni-patek-ve-veskach.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/divadelni-patek-ve-veskach

